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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12619201M

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit IC CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Beqir Dardha, Zona 
Kadastrale 8521, Nr Pasuric N8/420, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme industriale.Sherbime 

postare.Kryerja e transporteve kombetare dhe nderkombetare 
te mallrave te veta dhe per llogari te te treteve.Te gjitha 
veprimtarite dhe sherbimet e tjera ne fushen e transporti, 
tregtare, financiare, ekonomike dhe te ndryshme te cilat nuk 
bien ne kundershtim me kushtetuten dhe ligjet e Republikes 
se Shqiperise
Enri Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedianoSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EnriSulaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KejviSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga Aleksander Goga, Zona 
Kadastrale Nr.8512, Nr.pasurie 5/256/NDN6, nr.6, kati i pare 
Berat Berat  BERAT Lagjja 13 Shtatori, Rruga Antipatrea, 
Pasuria numer 11/35-ND, Zona Kadastrale 8502, Kati pare, 
Nr.7 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IC CENTER
E-Mail: cecaserxhio@gmail.co  
Telefon: 0684340215  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-661433-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667935-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.pasurie 5/256/NDN6, nr.6, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AC9C5-1B3C-497E-A6EE-38DF6FFCC647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044EB7CC-EBD0-46B0-838F-EDC02DF47612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC59D3C-FBA1-49FF-8805-EFFFCB9A5E55
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kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
13 Shtatori, Rruga Antipatrea, Pasuria numer 11/35-ND, Zona Kadastrale 8502, Kati 
pare, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726640-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Sulaj")                      Nga data "22/06/2021             
Ne daten "22/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Serxhio Ceca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293B6C83-A7E1-435C-963F-537450D3E847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05524C78-98D5-4D47-AA67-BFD33AD2C461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05524C78-98D5-4D47-AA67-BFD33AD2C461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B07A5E7-76BA-4442-9EBD-F6BD5B6C41F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A0FC30-F0F4-40EA-9D77-74980B5F01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A0FC30-F0F4-40EA-9D77-74980B5F01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CDB22F-A105-43DC-888B-7A5FCDF9C332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E68616-84EF-4631-B5DE-F4E1D11254A2

